
910 fevral 2024-cü il, şənbə

MƏDƏNİYYƏT

Sənət adamlarının ürək sözləri
Ulu öndərimiz xalqa və tarixə əbədi Müstəqil Azərbaycan dövlətini bəxş 

etdi və bu dövlətin taleyini ona tapşırdı. Tarix və zaman bu uzaqgörənliyin 
düzgünlüyünü təsdiq etdi. İlham Əliyev ölkəmizə dünya şöhrəti gətirdi. İnsani 
dəyərlərin intibahı yarandı.

Onun qədəmləri hara dəyirsə, orada 
yeni mədəniyyət sarayları, təhsil və sağ-
lamlıq ocaqları, idman kompleksləri tikilir, 
göz baxdıqca uzanıb gedən şüşə yollar, 
tağlı körpülər, uzaq mənzilləri qısaldan 
işıqlı, yaraşıqlı tunellər, yerdən ucalan 
göydələnlər torpağımızı bəzəyir.

Azərbaycanın və paytaxtımız Bakının 

yeni, XXI əsrdəki tərcümeyi-halı möh-
tərəm Prezidentimizin əli ilə, onun ilhamı 
ilə yazılır. İlham Əliyev imzasını dünya ta-
nıyır və qiymətləndirir.

Əvvəlki seçkilərlə bu seçki arasın-
dakı dövrdə tarixi dəyişikliklər baş verib: 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan 
qüdrətli, qalib dövlətə çevrilib. Torpaq-
larımızın erməni faşizmindən azad edil-
məsi sevimli rəhbərimizin müdrikliyinin, 
qətiyyətli siyasətinin göstəricisidir. Elə 
seçki məntəqələrində yaşanan qələbəlik 
də bunu təsdiq edirdi. Seçki hüququ olan 
hər bir vətəndaşımız ölkəmizə inkişaf və 

əfər bəxş edən siyasi kursun davamına 
səs verdi. Bu seçkinin çox mühüm ha-
disəsi isə cənab İlham Əliyevin ailəsi ilə 
birlikdə məhz Xankəndidə səs verməsi 
oldu. Bu, əsrlərin, dövlətçilik tariximizin 
əlamətdar hadisəsidir. 

Əlbəttə, bunlar hamısı onun “dəmir 
yumruğ”unun sayəsində mümkün oldu. 
Mənfur düşmənin tar-mar etdiyi, daşı-di-
varı da söküb bərbad vəziyyətə saldığı 
yurd yerləri indi gülə-çiçəyə, yaraşıqlı və 
bənzərsiz guşəyə çevrilir.

Başlıca arzumuz torpaqlarımızı işğal-
dan azad edən siyasi kursun davamıdır 
və buna görə də biz heç bir alternativi qə-
bul etmirik.

XQ

Bu günlərdə “Azərbaycan” 
CinemaPlus kinoteatrında kinorejissor 
Murad İbrahimbəyovun “ANAMA” 
tammetrajlı sənədli filminin təqdimatı 
keçirilib.

Azərbaycan Respublikası Minalar-
dan Təmizləmə Agentliyinin işğaldan 
azad olunmuş ərazilərdə hünər göstərən 
əməkdaşlarının təhlükəli işi filmin əsas 
mövzusudur. Həyəcan dolu epizodları 
izlədikcə, yadıma illər öncə yazdığım bir 
bəndlik “Minaaxtaran” şerim düşdü:

Yolunda o qədər təhlükə var ki, 
lüm aya ının altında, bala
lümlə üz-üzə gəlsən nə var ki,
lüm  aya ının altında, bala

Filmin ssenari müəllifi və rejissoru 
beynəlxalq kinofestivallar laureatı, Ve-
nesiyanın “Gümüş şir” mükafatina layiq 
görülmüş, Rusiyanın “Nika” kino müka-
fatını almış   Murad İbrahimbəyovdur. 
O, minaaxtaranların işini təfərrüatları ilə 
göstərərək, filmi “olum və ölüm”, “sülh və 
müharibə” haqqında fəlsəfi mükaliməyə 
yönləndirə bilib.

Murad İbrahimbəyov jurnalistlərə dedi 
ki, 1998-ci ildə dahi lider Heydər Əliyev 
tərəfindən ANAMA-nın yaradılması onun 
uzaqgörənliyinin, bəsirətinin daha bir nü-
munəsi idi: “44 günlük Vətən müharibə-
sindən sonra texniki təchizat və peşəkar 
mütəxəssislər cəhətdən bu illər ərzində 
yüksək dərəcəyə çatmış ANAMA-ya necə 
böyük ehtiyac duyulduğunu gördük. Filmi 
hazırlayarkən minatəmizləmə işinin ma-
hiyyətini, prosesin necə getdiyini, bunun 
üçün hansı mütəxəssislərin vacib oldu-

ğunu anlamağa çalışırdıq. ANAMA-da 
müxtəlif peşələrdən olan adamlar işləyir: 
minatəmizləyənlər, kinoloqlar, robotlaş-
mış maşınların operatorları, dron opera-
torları, həmin dronlarla aparılan aeroçəki-
lişlər üzrə analitiklər. 

Hazırlıq mərhələsindən sonra film 
üzərində çalışarkən materialın özü bizə 
artıq filmin dramaturgiyasını diqtə elə-
di. Gördük ki, bu lenti ənənəvi sənədli 
filmlərə aid etmək olmaz, daha doğrusu, 
“ANAMA” elmi-kütləvi kino deyil. Ona 
görə də kadrlarımızın əsasında insanlar, 
insan taleləri durdu. Nəql etdiyimiz əhva-
latlar işğaldan azad edilmiş torpaqlarımı-
zın hər qarışına ölüm kabusu basdırılmış 
sahələri xilas edən insanlar haqqındadır”.

Ekran işinin quruluşçu operatoru Na-
dir Mehdiyev, səs rejissoru Orxan Ağa-
larov, montaj rejissoru Elşad Rəhimov, 
prodüseri Tofiq Musayevdir. Mədəniyyət 
Nazirliyinin sifarişi ilə ərsəyə gələn fil-
min çəkilişləri Horadiz, Ağdam, Hadrut 
və Göygöldə aparılıb. Müxtəlif epizod-
lar minalanmış sahəyə qaçan inəyini 
xilas edərkən mina qurbanı olan kənd 

sakininin monoloqu üzərində qurulub. 
 Minaaxtaranların işinin fonunda qaçqın-
lıq, müharibə faciələrini yaşayan Qara-
bağ sakinlərinin də hekayələri təsirlidir. 
Mina təhlükəli yolları filmin mənfi obrazı 
da saymaq olar. “ANAMA”da  Bolqarısta-
nın “Miramar” kinostudiyasının da iştirakı 
onun birgə beynəlxalq layihə kimi təqdi-
matına əsas verir. 

Kinokadrlar bir daha göstərir ki, 
 Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 
təsdiq edilmiş “İşğaldan azad edilmiş 
Azərbaycan torpaqlarına Böyük qayıdış” 
Dövlət Proqramının bir avanqardı da 
məhz ANAMA-dır. Əlbəttə, ermənilərin 
minalanmış ərazilərin dəqiq xəritələri-
ni vermədikləri bir vaxtda supermüasir 
təchizata, çöldə çalışan işçilərin xüsu-
si geyimlərinin olmasına baxmayaraq, 
onların risk amili çox böyükdür. Deməli, 
minaaxtaranlar böyük cəsarət tələb edən 
peşənin daşıyıcılarıdır. Buna görə də  
“ANAMA”nı inamla qəhrəmanlıq haqqın-
da film də adlandıra bilərik.     

Ə.DOSTƏL   
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Bakı Media Mərkəzinin “Himayədar”lığı

Bakı Media Mərkəzinin istehsalı olan çoxseriyalı “Himayədar” filminin 
çəkilişləri yekunlaşıb.

Ekran əsəri Hacı eynalabdin Tağıye-
vin vəfatının 100-ci ildönümü ilə əlaqədar 
çəkilib. Xeyriyyəçiyə həsr olunan filmdə 
XIX əsrin sonu – XX əsrin əvvəlində Ba-
kıda və bölgədə baş verən mühüm tarixi 
hadisələr əks etdirilir.

Filmin baş prodüseri Bakı Media 
Mərkəzinin prezidenti Arzu Əliyeva, pro-
düseri Orman Əliyev, rejissoru aur Qa-
sımlı, ssenari müəllifləri İsmayıl İman və 

aur Qasımlı, rəssamı Vüsal Rəhimdir.
“Himayədar”ın 15 aylıq hazırlıq və 

çəkiliş dövründə rəssam komandası 150-
dən çox əsas qəhrəmanların geyim eskiz-
lərini və geyimlərini, 400-dən çox geyim 
növlərini, 100 ədəd aksesuar – zərgərlik 
nümunələrini hazırlayıb. Səkkiz seriya-
dan ibarət olması nəzərdə tutulan filmin 
çəkilişləri 70-dən çox məkanda aparılıb.

XQ

aiq SÜ ƏDD NOV,  
bəstəkar, alq artisti, Əməkdar 

incəsənət xadimi   

– Fevralın 7-də keçirilmiş növbə-
dənkənar prezident seçkilərində cənab 
İlham Əliyevin inamlı qələbə qazanması 
biz sənət adamlarını hədsiz sevindirdi. 
Çünki o, mədəniyyət və incəsənətimizin 
böyük himayədarıdır. Dövlət başçımızın 
daimi diqqət və qayğısı sayəsində bir çox 
sahələr kimi, musiqi incəsənətimiz də 
inkişaf edərək, dünyada daha yaxından 
tanınıb.   

lkəmizə rəhbərlik etdiyi 20 ildən 
artıq müddətdə İlham Heydər oğlu Azər-
baycan naminə fəaliyyətində çox böyük 
uğurlara imza atmaqla xalqın etimadını 
layiqincə doğruldub. Müzə ər Ali Baş Ko-
mandanımızın rəhbərliyi ilə doğma Qara-
bağımızın işğaldan azad olunması hər bir 
Azərbaycan vətəndaşı kimi musiqi ictima-
iyyətini də hədsiz sevindirib və yeni, misil-
siz zəfəri tərənnüm etməyə, epopeyalar 
yaratmağa ruhlandırıb. Mən də bir bəstə-
kar kimi, Böyük Qələbədən ilhamlanaraq, 

“ əfər” simfonik poeması və “Şuşa” ora-
toriyasını yazmışam. Bu gün Vətənimiz 
Azərbaycan  İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
həyatın bütün sahələrində möhtəşəm 
inkişafa nail olub. Əminəm ki, qarşıdakı 
dövr də Prezident İlham Əliyevin rəhbər-
liyi ilə Azərbaycanın tərəqqisində böyük 
nailiyyətlərlə   zəngin olacaq.

XQ

Ziyalı sevgisinin ünvanı
Nizami Gəncəvi adına  

Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyinin 
kollektivinin təbriki

Hörmətli Prezident, 
Zati-aliləri cənab İlham Əliyev
Xalqın yüksək etimadı fevral ayının 

7-də keçirilən növbədənkənar prezident 
seçkilərində yenə Sizinlə oldu! lkə seçi-
cilərinin mütləq əksəriyyəti ürəklə verdik-
ləri minnətdarlıq səsləriylə Sizi yenidən 
dövlətimizin rəhbəri kimi görmək istədiyi-
ni təsdiqlədi. Bu ümumxalq məhəbbəti və 
etibarının əsasında Sizin son 20 il ərzində 
Azərbaycan Respublikasının lideri olaraq 
ölkəmiz və millətimiz naminə müstəsna 
xidmətləriniz dayanır. Azərbaycanı dün-
yada etiraf edilən güclü dövlətə çevirmək, 
respublikanın bütün istiqamətlərdə ardı-
cıl və davamlı inkişafına nail olmaq, bu 
xalqın müasir tarixinin ən açılmaz düyünü 
olan ərazilərimizin işğalına son qoyaraq 
zəbt olunmuş torpaqlarımızı azad etmək, 
Azərbaycan insanının üzərindən qaçqınlıq 
və məcburi köçkünlüyün dözülməz acısını 
birdəfəlik götürmək Sizin misli olmayan, 
tariximizdə həmişəlik qalacaq və daim sev-
giylə, ehtiramla anılacaq nailiyyətlərinizdir. 
İndiyədək Azərbaycanda keçirilmiş bütün 

seçkilərdən xüsusi ruh yüksəkliyi, xalqın 
mütəşəkkilliyi və yekdilliyi, öz rəhbərinə 
inamı və məhəbbəti ilə seçilən budəfəki 
növbədənkənar prezident seçkiləri Sizin 
fövqəladə əməklərinizə vətəndaşlarımızın 
qiymətidir.

Siz bizim üçün həm də Azərbaycan ədə-
biyyatı və mədəniyyətinin böyük dostu və 
hamisi kimi çox əzizisiniz. Nizami Gəncəvi 
adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyi 
bu gün belə möhtəşəmlikdə varsa və fəaliy-
yətlərini uğurla davam etdirirsə, ölkəmizin, 
milli-mənəvi dəyərlərimizin, mədəni sər-
vətlərimizin ölkə daxilində və xaricdə təb-
liğinə layiqli töhfələrini verə bilirsə, buna 
görə də Sizə borcluyuq. Çünki məhz Sizin 
bilavasitə diqqətiniz və qayğınızla Nizami 
Gəncəvi adına Milli Azərbaycan Ədəbiy-
yatı Muzeyi əsaslı şəkildə bərpa və təmir 
edilərək, ən müasir tələblərə cavab verən 
şəkildə yenidən qurularaq təzə ömrünü baş-
lamışdır.

Hörmətli cənab Prezident
Növbədənkənar prezident seçkilərində 

qazandığınız parlaq qələbə münasibəti ilə 
Sizi ürəkdən təbrik edir, Azərbaycanı daha 
qüdrətli etmək yolundakı əzəmətli işləriniz-
də Sizə yeni-yeni müvəffəqiyyətlər, növbəti 
zəfərlər, tükənməz güc arzulayırıq!

X Q

Nəriman ƏSƏNZADƏ, 
 stiqlal  ordenli alq şairi

“Gizli müharibə”nin qalibləri

Vətəndaş Həmrəyliyi Partiyası 
seçki qalibini təbrik edib

ətəndaş Həmrə li i Parti as   
lham li evin rezident se ilərində 
alib əlməsi ilə ba l  bə anat a b. 

Parti a sədri, illi əclisin de utat  
abir stəmxanl n n imzalad  a -

lamada de ilir
– Vətəndaş Həmrəyliyi Partiyası 7 

fevral 2024-cü il tarixdə ölkəmizdə keçi-
rilən prezident seçkilərində Yeni Azərbay-
can Partiyasının namizədi, Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünü və suverenliyini təmin 
edən Ali Baş Komandan İlham Əliyevi 
dəstəkləyəcəyini öncədən açıq şəkildə 
bildirmişdi. Bu mövqeyinə sona qədər sa-
diq qalan partiyası seçki prosesini diqqət-
lə izləmiş, öz təmsilçiləri ilə səsverməni 
müşahidə etmişdir.

Seçki öncəsi təbliğat və təşviqat iş-
lərində namizədlər üçün yaradılmış bə-
rabərhüquqlu şərait, onların mətbuata 
rahat çıxışının təmin olunması, əhali ilə 
görüşlərinə geniş imkanlar yaradılması 

seçkilərin demokratik ruhda keçiriləcəyi-
nin ilkin əlamətləri olmuşdur. Seçki pro-
sesi boyu və səsvermə günü hansısa 
qanunsuz hal və pozuculuq fəaliyyəti 
tərəfimizdən müşahidə edilməmişdir. 

Bəyanatda daha sonra qeyd edilir ki, 
bu seçkilərdə Azərbaycan xalqı öz de-
mokratik prinsiplərini qoruyaraq yüksək 
seçici fəallığı göstərmişdir: “Seçicilərin 
böyük əksəriyyəti Azərbaycan xalqına 
misilsiz qələbələr bəxş edən, bizim də 
dəstəklədiyimiz İlham Əliyevə səs ver-
mişdir. Vətəndaş Həmrəyliyi Partiyası 
və partiyamızın çoxsaylı üzvləri adından 
seçkilərin nəticəsini ədalətli hesab etdiyi-
mizi bəyan edir və İlham Əliyevi yenidən 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
seçilməsi münasibətilə ürəkdən təbrik 
edirik. İnanırıq ki, İlham öz ali missiyası 
ilə türk dövlətləri birliyinin yaranmasında 
da həlledici rol oynayacaqdır”. 
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Ölkəmizi dünyaya tanıdanlar

Azad Mirzəcanzadənin 
rəğbətini qazanmış alim

Bu ilin aprelində Azərbaycanda keçiriləcək İnformasiya Texnologiyaları 
və Onların Tətbiqi üzrə 2-ci Beynəlxalq konfransın  Təşkilat Komitəsinin üzvü 
və  Türkiyə tərəfindən sədrlik vəzifəsinin həvalə olunduğu alim Ürfət Nuriyev 
tətbiqi riyaziyyat və kibernetika sahəsində çalışan elm adamlarına yaxşı 
tanışdır. Egey Universitetinin professoru olan soydaşımız 25 ildən çoxdur ki, 
Türkiyənin bu məşhur elm ocağında çalışır.

Əslən Cəbrayıl rayonundan olan rfət 
müəllim Azərbaycan Dövlət Universitetinin 
(indi BDU) məzunudur. Mexanika riyaziy-
yat fakültəsini 1976-cı ildə,  Ukrayna Elm-
lər Akademiyasının Kibernetika İnstitutu-
nun aspiranturasını isə 1983-cü ildə bitirib. 
Bakı Dövlət Universitetində və  Kibernetika 
İnstitutunda (indiki İdarəetmə Sistemləri 
İnstitutu) çalışıb. 1992-ci ildə isə... 

rfət müəllim bu barədə belə deyir: 
“Azad Mirzəcanzadə səni axtarır, təcili 
qəbuluna getməlisən”  xəbərini  çox həyə-
canla qarşıladım və məşhur akademikin 
qəbuluna da görəsən, “nə səhv etmişəm 
ki, təcili çağırılmışam” sualı ilə gəldim. 
Bərk narahat idim. Amma akademikin 
qəbul otağına keçəndə onun xoş əhvalını 
görməyimlə zəhmli səsini eşitməyim üst-
üstə düşdü: “gəl çıx da, ay rfət”. Arxa-
sınca dedi: “Nə vaxtacan kağız-küğuzla 
əlləşəcəksən? Səni Texniki Humanitar 
Litseyə rəhbər göndərmək qərarımız var, 
balalarımızın gələçəyinə də vaxt ayırmaq 
lazımdır”. Etiraz etməyə də imkan vermə-
di: “Bacaracaqsan, özüm də kömək edə-
cəm, kibernetika ağır sahədir, kadr hazır-
lığını hər kəsə tapşırmaq olmaz...”

rfət müəllim davam edir: “Azad 
müəllimin istedadlar məktəbi açdığını 
bilirdim. İctimai xadim, xalq təhsilinin in-
kişafında böyük xidmətləri olan maarifçi 
Həbib bəy Mahmudbəyovun Tiflisdə yer-
ləşən Aleksandrov Müəllimlər İnstitutunda 
təhsil alarkən tələbə yoldaşı olan  Sultan-
məcid Qənizadə ilə birlikdə açdıqları Bakı 
özəl rus-müsəlman məktəbinin binasını 
seçdiyi də məlum idi. Bu məktəb vaxtı ilə 
Azərbaycanda maarifin inkişafında böyük 
hadisə olmuşdu.  

Yenicə dövlət müstəqilliyi qazandığı-
mız illərdə böyük ənənələri olan məktəb 
Azad müəllimin də diqqətini cəlb edir və 
o, burada yeni fikirlərini həyata keçirir: 
Həbib bəyin məktəbini qabiliyyətli uşaq-
lar üçün məktəbə çevirir. Həmin təhsil 
ocağında Azad müəllim özü də onlara 
dərs keçirdi. Bir zamanlar öz məktəbinə 
Abdulla Şaiq kimi ən istedadlı müəllimləri 
cəlb etmiş Həbib bəy Mahmudbəyov kimi 
Azad müəllim də bu yolu davam etdirdi”. 

rfət müəllim deyir ki,  Bəkir Nəbi-
yev, Yaşar Qarayev, Rəfael Hüseynov 

və başqaları kimi  məşhur elm adamla-
rını da burada yaxından tanıdım.  Azad 
müəllimin dəvəti ilə davamlı olaraq mək-
təbə gələn və uşaqlarla ünsiyyətdə olan 
bu məşhurların diskussiyaları  uşaqların 
mənəvi dünyasının formalaşmasında bö-
yük irəliləyişlər etdi. Məktəbə lisey statu-
su verildi. Məktəbin yetirmələrinin  uğurla-
rı saysız- hesabsızdır, onların səsi-sorağı 
dünyanın hər yerindən gəlməkdədir.

Beləliklə, rfət müəllim 1996-cı ilə 
kimi  Azad Mirzəcanzadənin  şəxsi təşəb-
büsü və dəvəti ilə akademikin qurucusu 
və fəxri direktoru olduğu Həbib bəy Mah-
mudbəyov adına 2 nömrəli Bakı Texniki 
Humanitar Litseyinə rəhbərlik edib.  

1997-ci ildə Türkiyənin İzmir şəhə-
rindəki Egey Universitetinə dəvət alıb və 
o vaxtdan da  şəxsi və elmi həyatını bu 
şəhərlə və bu təhsil ocağı ilə bağlayıb. 
2005-ci ildən bu universitetin professo-
rudur. 50-yə yaxın  magistr və doktorluq 
işinə rəhbərlik edən rfət Nuriyev 30 
beynəlxalq və 1 milli konfransın elm və 
təşkilat komitəsinin üzvü olub.  Hazırda 
Egey Universitetinde “Kriptoloji ve Blok-
zincir Aratırma qrupu”na rəhbərlik edir. 
2 milli və 1 beynəlxalq jurnalın redaksiya 
heyətinin üzvü olan professor kibernetika 
sahəsində çalışan elm adamlarının yax-
şı tanıdığı  beynəlxalq statuslu “ ournal 
of Modern Technology and Engineering” 
“Müasir texnologiyalar və mühəndislik”  
(ISSN 2519-4836)  elmi jurnalının baş re-
daktorudur. 

rfət müəllim 22 nəfər elmlər dokto-
runun (onlardan biri Azərbaycan vətənda-
şıdır)  və 26 magistr  tələbənin elmi işinə 
rəhbərlik edib, 18-dən çox azərbaycanlı 
tələbənin Egey Universitetinin riyaziyyat 
bölümündə magistr və doktorantura təh-
silinə istiqamət verib, bəzilərinin də elmi 
rəhbəri olub. Hazırda onun rəhbərliyi ilə 
8 doktorluq (onlardan biri  azərbaycan-
lıdır) və daha 8 magistr işinin rəhbəridir.  
20-dən çox universitet və 2 T BİTAK 
layihəsinin icrasında iştirak edən rfət 
müəllimin hazırladığı və sınaqdan uğur-
la keçirilən elmi layihələrdən bir çoxu 
müxtəlif elmi təşkilatlarda və müəsisələr-
də səmərəli istifadə olunur. 

Tələbə və həmkarları ilə bərabər kom-
püter riyaziyyatı sahəsində 100-dən çox 

elmi məqaləsi nəşr olunub və 100-dən 
çox elmi konfransda məruzəsi dinlənilib. 
Dünyanın ABŞ, Almaniya, Hollandiya, 
Azərbaycan, Qazaxıstan, İran, Albani-
ya kimi ölkələrində çalışan tələbələrinin 
böyük bir qismi də Türkiyənin Egey, Do-
kuz Eylül, Bakircay, Yaşar, Aydın Adnan 
Menderes, Karabük, Samsun Ondokuz 
Mayıs, Qars Kafqaz, Bahçeşehir Univer-
siteti, İzmir Yüksek Teknoloji İnstitutu kimi 
10-dan çox məşhur universitetdə və elmi 
mərkəzlərdə çalışmaqdadırlar. Elmi rəh-
bəri olduğu Erdem Alkım “Facebook”un 
100 min ABŞ dolları dəyərində “Internetin 
təhlükəsizliyi“ mükafatını qazanıb.  

Azərbaycanla əlaqələrini davam et-
dirən professor AMEA və bir çox ali təhsil 
müəssisələri ilə Egey Universiteti arasın-
da elmi əməkdaşlığın təşəbbüskarların-
dan olub. Gəncədəki  Azərbaycan Dövlət 
Agrar Universiteti ilə ikili diplom progra-
mının həyata keçirilməsində yaxından 
iştirak edib və Azərbaycana göndərilən 
müəllimlər qrupuna rəhbərlik edib. 

Bugünkü təhsil sisteminin uğur və 
tələblərindən danışan rfət müəllim bildi-
rir ki, 4-cü sənaye inqilabının əsası uni-
versitet təhsilidir. Universitetlər indi tələ-
bələrini bu gün üçün yox, gələcək üçün 
hazırlamalıdırlar. Yeni texnologiyalar 
(süni intellekt, Big Data), Data Science, 
Blok zəncirləri,  informasiya təklükəsizli-
yi və s.  sürətlə dəyişdiyi üçün məzunlar 
bir yox, bir neçə sahədə hazırlanmalı və 
innovativ iqtisadiyyatın inkişafina hazır 
olmalıdırlar. Əgər bu gün tələbələrimizə 
dünənki təhsili veririksə, onda onların 
gələcəyini indidən uğursuz edirik.

rfət müəllim 3 övlad atasıdır. Böyük 
qızı Aynur Nuri  Türkiyənin Ardahan Döv-
lət xəstəxanasında qulaq-burun-boğaz 
sahəsində uzman həkimdir. vladların-
dan diğəri, qızı Fidan Nuriyeva atasının 
yolunu seçib, Dokuz Eylül Universitetində 
Kompüter Elmləri  bölümündə dosentdir. 
Oğlu Elnur Nuri Orta Doğu Texnik ni-
versitetinin məzundur, hazırda Amerika-
nın PulpoAR şirkətində süni intellektual 
sistemlərinin proqram təminatı üzərində 
işləyir.

Namiq QƏD MO LU   
XQ

Admin
Машинописный текст
     Xalq qəzeti.- 2024.- 10 fevral, № 29.- S.9.

Admin
Машинописный текст




